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Дистанция 33 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004
19.03.2017 - 15:30 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 13 2:01.03 БОРОДИН Илья RUS Брест 05.11.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 14 1:57.05 ЩЕГОЛЕВ Александр RUS Казань 08.05.2016

Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

1. ПЕТРОЧУК Iлля 2003 кмс СДЮСШОР Луцк, Луцьк 1:58.84 I 60,00
25m: 12.95 12.95 75m: 42.35 14.96 125m: 1:13.09 15.27 175m: 1:44.32 15.84
50m: 27.39 14.44 100m: 57.82 15.47 150m: 1:28.48 15.39 200m: 1:58.84 14.52

2. НИКИТИН Иван 2003 кмс ДЮСШОР, Липецк 1:59.26 I 52,00
25m: 13.54 13.54 75m: 43.64 15.49 125m: 1:14.61 15.75 175m: 1:44.91 15.34
50m: 28.15 14.61 100m: 58.86 15.22 150m: 1:29.57 14.96 200m: 1:59.26 14.35

3. МИМОХОД Данил 2003 I Самбо-70 Юность, Москва 1:59.84 I 45,00
25m: 13.03 13.03 75m: 41.91 14.91 125m: 1:12.78 15.69 175m: 1:44.57 16.26
50m: 27.00 13.97 100m: 57.09 15.18 150m: 1:28.31 15.53 200m: 1:59.84 15.27

4. БОРОДИН Илья 2003 I Дельфин, Брянск 2:00.65 I 41,00
25m: 13.54 13.54 75m: 43.42 15.25 125m: 1:14.51 15.79 175m: 1:46.09 15.71
50m: 28.17 14.63 100m: 58.72 15.30 150m: 1:30.38 15.87 200m: 2:00.65 14.56

5. ПОПОВ Александр 2003 I ЮМ Скифы, Москва 2:01.80 I 37,00
25m: 14.37 14.37 75m: 44.48 15.09 125m: 1:15.30 15.68 175m: 1:46.40 15.89
50m: 29.39 15.02 100m: 59.62 15.14 150m: 1:30.51 15.21 200m: 2:01.80 15.40

6. МАЛАШКИН Дмитрий 2003 I Спортивная школа № 2, Москва 2:04.02 I 33,00
25m: 13.47 13.47 75m: 44.48 16.06 125m: 1:16.09 15.65 175m: 1:49.07 16.55
50m: 28.42 14.95 100m: 1:00.44 15.96 150m: 1:32.52 16.43 200m: 2:04.02 14.95

7. ЮДИН Даниил 2003 II Бассейн СГЮА, Саратов 2:04.61 I 30,00
25m: 13.29 13.29 75m: 43.15 15.37 125m: 1:14.64 200m: 2:04.61
50m: 27.78 14.49 100m: 1:30.96 47.81 150m: 2:04.61 49.97

8. КУЛИКОВ Максим 2003 II Нептун, Щелково 2:04.69 I 27,00
25m: 14.30 14.30 75m: 45.88 16.10 125m: 1:18.00 16.42 175m: 1:50.14 16.13
50m: 29.78 15.48 100m: 1:01.58 15.70 150m: 1:34.01 16.01 200m: 2:04.69 14.55

9. ДЕДОВ Егор 2003 I Энергостандарт, Москва 2:04.80 I 24,00
25m: 14.09 14.09 75m: 44.53 15.51 125m: 1:17.37 16.80 175m: 1:49.97 16.54
50m: 29.02 14.93 100m: 1:00.57 16.04 150m: 1:33.43 16.06 200m: 2:04.80 14.83

10. АНТОНОВ Данила 2003 I Руза 2:04.87 I 22,00
25m: 13.73 13.73 75m: 44.56 15.98 125m: 1:16.65 16.21 175m: 1:49.35 16.45
50m: 28.58 14.85 100m: 1:00.44 15.88 150m: 1:32.90 16.25 200m: 2:04.87 15.52

11. СУСЛИН Артём 2003 I Спортивная школа № 2, Москва 2:05.56 I 20,00
25m: 13.66 13.66 75m: 44.76 15.97 125m: 1:17.00 16.35 175m: 1:49.84 16.38
50m: 28.79 15.13 100m: 1:00.65 15.89 150m: 1:33.46 16.46 200m: 2:05.56 15.72

12. КУДРЯВЦЕВ Антон 2003 II Юбилейный, Оренбург 2:05.90 I 18,00
25m: 14.52 14.52 75m: 45.85 15.82 125m: 1:17.78 16.18 175m: 1:50.67 16.39
50m: 30.03 15.51 100m: 1:01.60 15.75 150m: 1:34.28 16.50 200m: 2:05.90 15.23

13. БАГАТУРИЯ Вахтанг 2003 II СШ №62 Москва, Москва 2:07.25 II 16,00
25m: 14.33 14.33 75m: 45.80 15.97 125m: 1:18.24 16.41 175m: 1:51.45 16.77
50m: 29.83 15.50 100m: 1:01.83 16.03 150m: 1:34.68 16.44 200m: 2:07.25 15.80

14. КРЫЛОВ Константин 2003 II Истра 2:07.68 II 14,00
25m: 14.46 14.46 75m: 46.16 16.37 125m: 1:18.98 16.37 175m: 1:51.88 16.61
50m: 29.79 15.33 100m: 1:02.61 16.45 150m: 1:35.27 16.29 200m: 2:07.68 15.80

15. ЛЕНСКИЙ Герман 2003 II ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:08.48 II 12,00
25m: 13.92 13.92 75m: 45.32 16.09 125m: 1:19.30 17.38 175m: 1:53.25 17.07
50m: 29.23 15.31 100m: 1:01.92 16.60 150m: 1:36.18 16.88 200m: 2:08.48 15.23

16. КРЮК Борис 2004 II Москва 2:08.54 II 10,00
25m: 13.70 13.70 75m: 46.82 17.03 125m: 1:20.00 16.79 175m: 1:53.58 16.93
50m: 29.79 16.09 100m: 1:03.21 16.39 150m: 1:36.65 16.65 200m: 2:08.54 14.96

17. КОРЕЛЬСКИЙ Роман 2004 II Поморье, Архангельск 2:08.99 II 9,00
25m: 14.28 14.28 75m: 46.71 16.60 125m: 1:20.17 17.04 175m: 1:53.30 16.54
50m: 30.11 15.83 100m: 1:03.13 16.42 150m: 1:36.76 16.59 200m: 2:08.99 15.69

18. ВЫШЕМИРСКИЙ Тимофей 2004 II Нептун, Щелково 2:09.41 II 8,00
25m: 14.63 14.63 75m: 47.04 16.65 125m: 1:20.52 16.76 175m: 1:53.77 16.59
50m: 30.39 15.76 100m: 1:03.76 16.72 150m: 1:37.18 16.66 200m: 2:09.41 15.64
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19. КАЛИНИН Данил 2003 II Школа Комаровой, Москва 2:09.43 II 7,00
25m: 13.66 13.66 75m: 44.67 16.18 125m: 1:18.12 17.06 175m: 1:52.82 17.63
50m: 28.49 14.83 100m: 1:01.06 16.39 150m: 1:35.19 17.07 200m: 2:09.43 16.61

20. ЗАКИРОВ Александр 2003 II ЮНИКА, Челябинск 2:09.68 II 6,00
25m: 13.97 13.97 75m: 45.67 16.36 125m: 1:19.89 17.34 175m: 1:54.62 17.42
50m: 29.31 15.34 100m: 1:02.55 16.88 150m: 1:37.20 17.31 200m: 2:09.68 15.06

21. ВЕЛИКОНИВЦЕВ Денис 2004 II Поморье, Архангельск 2:09.73 II 5,00
25m: 14.53 14.53 75m: 46.75 16.76 125m: 1:20.43 17.12 175m: 1:53.94 16.40
50m: 29.99 15.46 100m: 1:03.31 16.56 150m: 1:37.54 17.11 200m: 2:09.73 15.79

22. ГОРДИЕНЯ Максим 2003 II Нептун, Щелково 2:10.58 II 4,00
25m: 14.40 14.40 75m: 46.49 16.48 125m: 1:20.30 17.02 200m: 2:10.58 33.37
50m: 30.01 15.61 100m: 1:03.28 16.79 150m: 1:37.21 16.91

23. ПЕРЕГУДИН Степан 2004 III ВоВис, Санкт-Петербург 2:11.10 II 3,00
25m: 15.02 15.02 75m: 48.22 16.89 125m: 1:22.05 17.21 175m: 1:55.61 16.75
50m: 31.33 16.31 100m: 1:04.84 16.62 150m: 1:38.86 16.81 200m: 2:11.10 15.49

24. КРЕЧЕТОВ Андрей 2003 II КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:11.12 II 2,00
25m: 14.15 14.15 75m: 46.26 16.38 125m: 1:20.12 17.14 175m: 1:54.73 17.35
50m: 29.88 15.73 100m: 1:02.98 16.72 150m: 1:37.38 17.26 200m: 2:11.12 16.39

25. ВИТРЯК Андрей 2004 II КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:11.24 II 1,00
25m: 14.08 14.08 75m: 45.68 16.37 125m: 1:20.13 17.49 175m: 1:54.81 17.40
50m: 29.31 15.23 100m: 1:02.64 16.96 150m: 1:37.41 17.28 200m: 2:11.24 16.43

26. РЫБАЛО Артём 2004 II АНО ЦСП, Москва 2:11.52 II -
25m: 15.20 15.20 75m: 47.91 16.81 125m: 1:21.23 17.25 175m: 1:56.01 17.24
50m: 31.10 15.90 100m: 1:03.98 16.07 150m: 1:38.77 17.54 200m: 2:11.52 15.51

27. ЛЁВШИН Николай 2004 II АНО ЦСП, Москва 2:11.73 II -
25m: 14.60 14.60 75m: 46.67 16.52 125m: 1:21.41 17.74 175m: 1:56.28 16.91
50m: 30.15 15.55 100m: 1:03.67 17.00 150m: 1:39.37 17.96 200m: 2:11.73 15.45

28. МАКАРОВ Максим 2003 II Спортивная школа № 2, Москва 2:12.06 II -
25m: 14.58 14.58 75m: 46.45 16.21 125m: 1:20.48 17.20 175m: 1:55.05 17.31
50m: 30.24 15.66 100m: 1:03.28 16.83 150m: 1:37.74 17.26 200m: 2:12.06 17.01

29. ЕРШОВ Тимофей 2003 II СШ 82, Москва 2:12.20 II -
25m: 1:19.39 1:19.39 100m: 1:02.12 32.70 200m: 2:12.20 35.50
50m: 29.42 150m: 1:36.70 34.58

30. КАЗАКОВ Никита 2004 II ДЮСШ г.Нелидово 2:12.21 II -
25m: 14.56 14.56 75m: 47.04 16.61 125m: 1:20.98 16.99 175m: 1:55.35 17.30
50m: 30.43 15.87 100m: 1:03.99 16.95 150m: 1:38.05 17.07 200m: 2:12.21 16.86

31. ЦАРЕВ Григорий 2003 II ОЛИМП, Боровичи 2:12.94 II -
25m: 14.21 14.21 75m: 47.69 17.26 125m: 1:22.26 17.75 175m: 1:56.82 17.22
50m: 30.43 16.22 100m: 1:04.51 16.82 150m: 1:39.60 17.34 200m: 2:12.94 16.12

АНИЩЕНКО Максим 2003 II Школа Комаровой, Москва 2:12.94 II -
25m: 14.07 14.07 75m: 45.80 16.54 125m: 1:20.53 17.84 175m: 1:56.10 17.87
50m: 29.26 15.19 100m: 1:02.69 16.89 150m: 1:38.23 17.70 200m: 2:12.94 16.84

33. ШЕВКИН Денис 2003 II ДЮСШ г.Нелидово 2:13.03 II -
25m: 14.44 14.44 75m: 47.44 17.21 125m: 1:21.84 17.39 175m: 1:56.58 17.56
50m: 30.23 15.79 100m: 1:04.45 17.01 150m: 1:39.02 17.18 200m: 2:13.03 16.45

34. СТАРЦЕВ Александр 2003 II Руза 2:13.67 II -
25m: 14.69 14.69 75m: 48.48 17.70 125m: 1:23.55 17.81 175m: 1:57.55 16.89
50m: 30.78 16.09 100m: 1:05.74 17.26 150m: 1:40.66 17.11 200m: 2:13.67 16.12

35. ЖУКОВ Тимофей 2004 II ВВС Экран, Санкт-Петербург 2:13.69 II -
25m: 14.86 14.86 75m: 48.37 17.12 125m: 1:22.72 17.09 175m: 1:57.57 17.62
50m: 31.25 16.39 100m: 1:05.63 17.26 150m: 1:39.95 17.23 200m: 2:13.69 16.12

36. РОЖКОВ Степан 2003 II ЮНИКА, Челябинск 2:13.92 II -
25m: 14.61 14.61 75m: 47.58 16.91 125m: 1:22.98 17.99 175m: 1:58.05 17.60
50m: 30.67 16.06 100m: 1:04.99 17.41 150m: 1:40.45 17.47 200m: 2:13.92 15.87

37. МОРОЗОВ Никита 2004 II ДЮСШ г.Чехов 2:13.95 II -
25m: 15.27 15.27 75m: 47.89 16.78 125m: 1:23.00 17.86 175m: 1:57.69 17.14
50m: 31.11 15.84 100m: 1:05.14 17.25 150m: 1:40.55 17.55 200m: 2:13.95 16.26
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38. ПАВЛОВ Владимир 2003 II Самбо-70 Юность, Москва 2:14.04 II -
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.20 34.18 150m: 1:40.60 35.40 200m: 2:14.04 33.44

39. БАКИН Дмитрий 2003 II Тверская область, Тверь 2:14.65 II -
25m: 15.62 15.62 75m: 48.97 17.08 125m: 1:23.54 17.60 175m: 1:58.03 16.90
50m: 31.89 16.27 100m: 1:05.94 16.97 150m: 1:41.13 17.59 200m: 2:14.65 16.62

40. ТРЕТЬЯКОВ Андрей 2003 II ГБОУ СОШ 687, Москва 2:15.71 II -
25m: 14.82 14.82 75m: 47.70 16.80 125m: 1:22.10 17.79 175m: 1:57.98 18.14
50m: 30.90 16.08 100m: 1:04.31 16.61 150m: 1:39.84 17.74 200m: 2:15.71 17.73

41. ЕЛЕСИН Егор 2003 II ДЮСШОР, Липецк 2:16.44 II -
25m: 14.92 14.92 75m: 48.32 17.83 125m: 1:23.57 18.05 175m: 1:59.88 18.30
50m: 30.49 15.57 100m: 1:05.52 17.20 150m: 1:41.58 18.01 200m: 2:16.44 16.56

42. ИВАШНЕВ Антон 2003 II МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 2:17.11 II -
25m: 14.95 14.95 75m: 48.99 17.59 125m: 1:24.43 17.88 175m: 2:00.17 17.83
50m: 31.40 16.45 100m: 1:06.55 17.56 150m: 1:42.34 17.91 200m: 2:17.11 16.94

43. ТРУШКО Максим 2003 II Дельфин, Брянск 2:17.29 II -
25m: 14.75 14.75 75m: 47.96 17.05 125m: 1:23.37 18.23 175m: 1:59.45 18.09
50m: 30.91 16.16 100m: 1:05.14 17.18 150m: 1:41.36 17.99 200m: 2:17.29 17.84

44. УШАКОВ Матвей 2004 II Дельфин, Грязи 2:17.59 II -
25m: 14.71 14.71 75m: 48.82 17.52 125m: 1:25.00 18.56 175m: 2:01.00 18.10
50m: 31.30 16.59 100m: 1:06.44 17.62 150m: 1:42.90 17.90 200m: 2:17.59 16.59

45. СОБОЛЕВСКИЙ Дмитрий 2003 II Ск Бнту, Минск 2:18.09 II -
25m: 14.52 14.52 75m: 46.54 16.62 125m: 1:23.04 19.04 175m: 2:00.95 19.20
50m: 29.92 15.40 100m: 1:04.00 17.46 150m: 1:41.75 18.71 200m: 2:18.09 17.14

46. БУЛЫКИН Даниил 2004 II Самбо-70 Юность, Москва 2:18.79 II -
25m: 15.10 15.10 75m: 49.04 17.43 125m: 1:25.23 18.37 175m: 2:02.00 18.54
50m: 31.61 16.51 100m: 1:06.86 17.82 150m: 1:43.46 18.23 200m: 2:18.79 16.79

47. СКЛЯРОВ Тимофей 2004 II ВВС Экран, Санкт-Петербург 2:19.71 II -
25m: 14.82 14.82 75m: 49.06 18.11 125m: 1:25.70 18.68 175m: 2:03.08 18.61
50m: 30.95 16.13 100m: 1:07.02 17.96 150m: 1:44.47 18.77 200m: 2:19.71 16.63

48. ЛУКИН Тимофей 2004 III Самбо-70 Юность, Москва 2:20.38 II -
25m: 14.94 14.94 75m: 49.09 17.70 125m: 1:26.03 18.81 175m: 2:03.30 18.85
50m: 31.39 16.45 100m: 1:07.22 18.13 150m: 1:44.45 18.42 200m: 2:20.38 17.08

49. ПЕТРОВ Максим 2003 II ДЮСШ г.Нелидово 2:20.61 II -
25m: 15.84 15.84 75m: 50.80 17.54 125m: 1:26.74 17.96 175m: 2:03.93 18.70
50m: 33.26 17.42 100m: 1:08.78 17.98 150m: 1:45.23 18.49 200m: 2:20.61 16.68

50. СТЕПАНОВ Андрей 2003 II ЮНИКА, Челябинск 2:20.91 II -
25m: 15.26 15.26 75m: 49.34 17.66 125m: 1:26.66 18.89 175m: 2:04.30 18.68
50m: 31.68 16.42 100m: 1:07.77 18.43 150m: 1:45.62 18.96 200m: 2:20.91 16.61

51. МИНЬКОВ Максим 2004 II "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:20.92 II -
25m: 15.71 15.71 75m: 51.09 17.87 125m: 1:27.40 18.41 175m: 2:04.04 18.45
50m: 33.22 17.51 100m: 1:08.99 17.90 150m: 1:45.59 18.19 200m: 2:20.92 16.88

КУРСКИЙ Иван 2003 II ДЮСШОР, Липецк 2:20.92 II -
25m: 50.55 50.55 75m: 2:03.36 1:30.17 150m: 1:45.25 36.78
50m: 33.19 100m: 1:08.47 200m: 2:20.92 35.67

53. ЯЛОВЕГА Дмитрий 2004 III АНО ЦСП, Москва 2:20.94 II -
25m: 15.79 15.79 75m: 51.03 17.83 125m: 1:27.70 18.72 175m: 2:04.14 18.14
50m: 33.20 17.41 100m: 1:08.98 17.95 150m: 1:46.00 18.30 200m: 2:20.94 16.80

54. НИКИТИН Антон 2003 II ГБУ СШ №104, Москва 2:20.95 II -
25m: 15.10 15.10 75m: 49.56 18.24 125m: 1:26.91 18.97 175m: 2:04.05 18.55
50m: 31.32 16.22 100m: 1:07.94 18.38 150m: 1:45.50 18.59 200m: 2:20.95 16.90

55. ЮДИЧЕВ Григорий 2004 II ВВС Экран, Санкт-Петербург 2:20.99 II -
25m: 50.40 50.40 75m: 1:26.54 53.73 125m: 2:03.58 55.35 200m: 2:20.99 35.87
50m: 32.81 100m: 1:08.23 150m: 1:45.12

ЦАРЕВ Максим 2003 III ОЛИМП, Боровичи 2:20.99 II -
25m: 15.46 15.46 75m: 49.54 17.50 125m: 1:25.93 18.80 175m: 2:03.45 18.58
50m: 32.04 16.58 100m: 1:07.13 17.59 150m: 1:44.87 18.94 200m: 2:20.99 17.54
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57. БРАТАШОВ Егор 2003 III АНО ЦСП, Москва 2:21.30 III -
25m: 15.49 15.49 75m: 50.74 18.15 125m: 1:27.83 18.51 175m: 2:04.17 18.04
50m: 32.59 17.10 100m: 1:09.32 18.58 150m: 1:46.13 18.30 200m: 2:21.30 17.13

58. ДУМАНОВ Максим 2004 III АНО ЦСП, Москва 2:22.08 III -
25m: 15.58 15.58 75m: 50.76 18.19 125m: 1:27.77 18.69 175m: 2:05.16 19.04
50m: 32.57 16.99 100m: 1:09.08 18.32 150m: 1:46.12 18.35 200m: 2:22.08 16.92

59. ГАЛЫМОВ Кирилл 2003 II Руза 2:22.12 III -
25m: 14.95 14.95 75m: 49.45 18.10 125m: 1:27.16 19.11 175m: 2:04.48 18.58
50m: 31.35 16.40 100m: 1:08.05 18.60 150m: 1:45.90 18.74 200m: 2:22.12 17.64

60. ГУСЕВ Александр 2004 III АНО ЦСП, Москва 2:22.46 III -
25m: 15.76 15.76 75m: 51.98 18.20 125m: 1:28.34 18.16 175m: 2:05.02 18.22
50m: 33.78 18.02 100m: 1:10.18 18.20 150m: 1:46.80 18.46 200m: 2:22.46 17.44

61. ТРОЦЕНКО Максим 2004 II Руза 2:22.74 III -
25m: 16.03 16.03 75m: 51.50 18.00 125m: 1:28.37 18.74 175m: 2:05.70 18.71
50m: 33.50 17.47 100m: 1:09.63 18.13 150m: 1:46.99 18.62 200m: 2:22.74 17.04

62. НОРКИН Артём 2003 II СШ №62 Москва, Москва 2:23.19 III -
25m: 15.04 15.04 75m: 49.70 18.09 125m: 1:26.99 18.98 175m: 2:04.89 19.35
50m: 31.61 16.57 100m: 1:08.01 18.31 150m: 1:45.54 18.55 200m: 2:23.19 18.30

63. ЯЛОВ Вячеслав 2003 III Косино, Москва 2:23.88 III -
25m: 15.88 15.88 75m: 51.62 18.59 125m: 1:28.93 19.14 175m: 2:06.26 18.78
50m: 33.03 17.15 100m: 1:09.79 18.17 150m: 1:47.48 18.55 200m: 2:23.88 17.62

64. ЧЕРНИГА Виктор 2003 III Атлант, Домодедово 2:24.82 III -
25m: 15.65 15.65 75m: 50.51 18.18 125m: 1:28.35 19.09 175m: 2:06.53 19.34
50m: 32.33 16.68 100m: 1:09.26 18.75 150m: 1:47.19 18.84 200m: 2:24.82 18.29

65. КУРИНОВ Данила 2004 III Сатурн, Раменское 2:24.94 III -
25m: 15.97 15.97 100m: 1:13.85 39.12 200m: 2:24.94 31.96
50m: 34.73 18.76 150m: 1:52.98 39.13

66. ЧЕБОТАРЕВ Никита 2004 III ДЮСШОР, Липецк 2:25.20 III -
25m: 15.53 15.53 75m: 51.39 18.57 125m: 1:28.80 19.10 175m: 2:06.96 19.26
50m: 32.82 17.29 100m: 1:09.70 18.31 150m: 1:47.70 18.90 200m: 2:25.20 18.24

67. АБАШКОВ-ХОЛОДНЫЙ Даниил 2004 III АНО ЦРВС Динамо, Москва 2:25.78 III -
25m: 16.02 16.02 75m: 52.99 18.99 125m: 1:30.72 19.09 175m: 2:08.07 18.91
50m: 34.00 17.98 100m: 1:11.63 18.64 150m: 1:49.16 18.44 200m: 2:25.78 17.71

68. ОЛЕЙНИК Олег 2004 II Руза 2:25.99 III -
25m: 16.97 16.97 75m: 53.35 18.58 125m: 1:30.99 19.19 175m: 2:08.51 17.96
50m: 34.77 17.80 100m: 1:11.80 18.45 150m: 1:50.55 19.56 200m: 2:25.99 17.48

69. ТУМАНОВ Александр 2004 III АНО ЦСП, Москва 2:26.18 III -
25m: 16.06 16.06 75m: 51.73 18.38 125m: 1:29.83 19.52 175m: 2:08.05 19.27
50m: 33.35 17.29 100m: 1:10.31 18.58 150m: 1:48.78 18.95 200m: 2:26.18 18.13

70. СОРОКИН Савелий 2004 III Москва 2:26.25 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 52.26 18.97 125m: 1:30.28 19.18 175m: 2:08.69 19.43
50m: 33.29 17.34 100m: 1:11.10 18.84 150m: 1:49.26 18.98 200m: 2:26.25 17.56

71. ГРИГОРЕНКО Кирилл 2004 II Самбо-70 Юность, Москва 2:26.69 III -
25m: 15.76 15.76 75m: 51.98 18.82 125m: 1:30.27 19.59 175m: 2:09.05 19.38
50m: 33.16 17.40 100m: 1:10.68 18.70 150m: 1:49.67 19.40 200m: 2:26.69 17.64

72. ГОРЕЛОВ Анатолий 2004 III Школа Комаровой, Москва 2:27.93 III -
25m: 16.04 16.04 75m: 51.07 18.10 125m: 1:29.24 19.53 175m: 2:08.82 19.80
50m: 32.97 16.93 100m: 1:09.71 18.64 150m: 1:49.02 19.78 200m: 2:27.93 19.11

73. ИВАНОВ Матвей 2004 III Медведково, Москва 2:28.12 III -
25m: 16.02 16.02 75m: 52.66 18.93 125m: 1:30.09 18.85 175m: 2:09.18 19.79
50m: 33.73 17.71 100m: 1:11.24 18.58 150m: 1:49.39 19.30 200m: 2:28.12 18.94

74. БУДАРАГИН Максим 2004 III МАУ "СШ Химки", Химки 2:28.21 III -
25m: 16.06 16.06 75m: 52.24 19.12 125m: 1:31.05 19.79 175m: 2:10.03 19.09
50m: 33.12 17.06 100m: 1:11.26 19.02 150m: 1:50.94 19.89 200m: 2:28.21 18.18

75. АЛДУШОНКОВ Михаил 2004 III Дельфин, Брянск 2:28.42 III -
25m: 16.52 16.52 75m: 52.52 18.45 125m: 1:30.51 19.46 175m: 2:09.43 19.76
50m: 34.07 17.55 100m: 1:11.05 18.53 150m: 1:49.67 19.16 200m: 2:28.42 18.99
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75. ЖУРАВЛЁВ Егор 2004 II Сатурн, Раменское 2:28.42 III -
25m: 16.26 16.26 75m: 53.84 19.16 125m: 1:33.42 19.78 175m: 2:11.56 18.45
50m: 34.68 18.42 100m: 1:13.64 19.80 150m: 1:53.11 19.69 200m: 2:28.42 16.86

77. УГЛОВ Максим 2004 II КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:28.61 III -
25m: 15.84 15.84 75m: 52.10 18.54 125m: 1:31.12 19.90 175m: 2:10.85 20.26
50m: 33.56 17.72 100m: 1:11.22 19.12 150m: 1:50.59 19.47 200m: 2:28.61 17.76

78. СИВАКОВ Иван 2003 III Атлант, Домодедово 2:28.92 III -
25m: 15.76 15.76 75m: 51.45 18.48 125m: 1:30.51 20.10 175m: 2:10.35 19.91
50m: 32.97 17.21 100m: 1:10.41 18.96 150m: 1:50.44 19.93 200m: 2:28.92 18.57

79. ИЛЮНОВ Тимур 2003 II Тверская область, Тверь 2:29.68 III -
25m: 16.29 16.29 75m: 53.39 19.20 125m: 1:32.64 19.94 175m: 2:11.26 19.40
50m: 34.19 17.90 100m: 1:12.70 19.31 150m: 1:51.86 19.22 200m: 2:29.68 18.42

80. ХАРИТОНОВ Егор 2004 III Сатурн, Раменское 2:30.25 III -
25m: 14.96 14.96 75m: 50.09 18.64 125m: 1:28.98 20.13 175m: 2:11.06
50m: 31.45 16.49 100m: 1:08.85 18.76 150m: 2:30.25 1:01.27 200m: 2:30.25 19.19

81. МУРАШКО Никита 2004 III Swimminsk, Minsk 2:30.40 III -
25m: 15.53 15.53 75m: 51.88 18.98 125m: 1:31.91 20.33 175m: 2:11.81 19.71
50m: 32.90 17.37 100m: 1:11.58 19.70 150m: 1:52.10 20.19 200m: 2:30.40 18.59

82. ЮРОВ Артем 2003 II ДЮСШОР, Липецк 2:30.51 III -
25m: 16.15 16.15 75m: 53.71 19.19 125m: 1:33.56 20.10 175m: 2:12.89 19.80
50m: 34.52 18.37 100m: 1:13.46 19.75 150m: 1:53.09 19.53 200m: 2:30.51 17.62

83. КАЗМЕРЧУК Даниил 2004 III Swimminsk, Minsk 2:30.84 III -
25m: 14.79 14.79 75m: 49.77 18.45 125m: 1:29.56 20.88 175m: 2:12.02 21.16
50m: 31.32 16.53 100m: 1:08.68 18.91 150m: 1:50.86 21.30 200m: 2:30.84 18.82

84. ЧЕРНЕНКО Егор 2004 III Школа Комаровой, Москва 2:30.92 III -
25m: 16.00 16.00 75m: 52.69 19.15 125m: 1:31.96 19.92 175m: 2:12.29 19.89
50m: 33.54 17.54 100m: 1:12.04 19.35 150m: 1:52.40 20.44 200m: 2:30.92 18.63

85. ВОРОНКОВ Александр 2003 III СК 'Фили', Москва 2:31.22 III -
25m: 15.20 15.20 75m: 51.28 18.80 125m: 1:30.65 20.20 175m: 2:11.78 20.68
50m: 32.48 17.28 100m: 1:10.45 19.17 150m: 1:51.10 20.45 200m: 2:31.22 19.44

86. РЯБОВ Иван 2003 III АНО ЦРВС Динамо, Москва 2:32.68 III -
25m: 16.38 16.38 75m: 53.12 18.50 125m: 1:32.33 20.01 175m: 2:13.31 20.72
50m: 34.62 18.24 100m: 1:12.32 19.20 150m: 1:52.59 20.26 200m: 2:32.68 19.37

87. ЕЖОВ Роман 2004 III СК 'Фили', Москва 2:34.13 III -
25m: 16.35 16.35 75m: 54.79 20.04 125m: 1:35.58 20.82 175m: 2:15.80 20.26
50m: 34.75 18.40 100m: 1:14.76 19.97 150m: 1:55.54 19.96 200m: 2:34.13 18.33

88. ЗАЛУЦКИЙ Матвей 2003 II ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:34.48 III -
25m: 16.05 16.05 75m: 53.15 19.64 125m: 1:35.07 21.60 175m: 2:16.36 20.87
50m: 33.51 17.46 100m: 1:13.47 20.32 150m: 1:55.49 20.42 200m: 2:34.48 18.12

89. БАРАНОВ Дмитрий 2004 III Сатурн, Раменское 2:35.76 III -
25m: 16.47 16.47 75m: 54.89 20.00 125m: 1:36.00 20.72 175m: 2:17.85 21.28
50m: 34.89 18.42 100m: 1:15.28 20.39 150m: 1:56.57 20.57 200m: 2:35.76 17.91

90. РУКАВИШНИКОВ Данила 2003 III ДЮСШ№82, Москва 2:36.88 III -
25m: 15.48 15.48 75m: 52.01 19.21 125m: 1:33.54 21.56 175m: 2:17.02 21.66
50m: 32.80 17.32 100m: 1:11.98 19.97 150m: 1:55.36 21.82 200m: 2:36.88 19.86

91. ТРОФИМОВ Владислав 2004 II ДЮСШОР, Липецк 2:37.96 III -
25m: 16.85 16.85 75m: 55.69 20.03 125m: 1:37.17 20.95 175m: 2:19.17 20.95
50m: 35.66 18.81 100m: 1:16.22 20.53 150m: 1:58.22 21.05 200m: 2:37.96 18.79

92. МОРГУНОВ Тимофей 2003 Iюн Рекорд, Тула 2:40.79 Iюн -
25m: 16.54 16.54 75m: 55.24 20.40 125m: 1:37.86 22.05 175m: 2:22.46 22.73
50m: 34.84 18.30 100m: 1:15.81 20.57 150m: 1:59.73 21.87 200m: 2:40.79 18.33

93. СИЛОНОВ Даниил 2003 III Юбилейный, Оренбург 2:42.29 Iюн -
25m: 15.89 15.89 75m: 54.01 19.91 125m: 1:37.50 22.83 175m: 2:22.52 23.12
50m: 34.10 18.21 100m: 1:14.67 20.66 150m: 1:59.40 21.90 200m: 2:42.29 19.77

94. ЗАГАЙНОВ Владислав 2004 Iюн ALL STARS, Москва 2:42.80 Iюн -
25m: 17.15 17.15 75m: 55.63 19.94 125m: 1:39.22 22.31 175m: 2:22.49 21.87
50m: 35.69 18.54 100m: 1:16.91 21.28 150m: 2:00.62 21.40 200m: 2:42.80 20.31
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95. БАХМУДОВ Джамал 2003 III Косино, Москва 2:43.67 Iюн -
25m: 16.99 16.99 75m: 55.42 19.28 125m: 1:38.80 22.88 175m: 2:23.64 21.71
50m: 36.14 19.15 100m: 1:15.92 20.50 150m: 2:01.93 23.13 200m: 2:43.67 20.03

96. СТЕПЫКИН Андрей 2003 III ГБОУ СОШ 687, Москва 2:43.86 Iюн -
25m: 16.38 16.38 75m: 54.44 20.13 125m: 2:22.56 1:08.07 200m: 2:43.86 44.20
50m: 34.31 17.93 100m: 1:14.49 20.05 150m: 1:59.66

97. КУРСАКОВ Егор 2003 Iюн ОЛИМПИЯ, Великие Луки 2:44.93 Iюн -
25m: 17.07 17.07 75m: 57.19 21.07 125m: 1:41.44 22.80 175m: 2:25.16 21.68
50m: 36.12 19.05 100m: 1:18.64 21.45 150m: 2:03.48 22.04 200m: 2:44.93 19.77

98. БАРКАНОВ Валерий 2003 Iюн СК 'Фили', Москва 2:47.67 Iюн -
25m: 17.64 17.64 75m: 57.58 20.88 125m: 1:41.93 22.78 175m: 2:27.29 22.97
50m: 36.70 19.06 100m: 1:19.15 21.57 150m: 2:04.32 22.39 200m: 2:47.67 20.38

99. КОРОТЯЧЕНКО Иван 2003 Iюн SSC, Санкт-Петербург 2:48.97 Iюн -
25m: 16.61 16.61 75m: 56.30 20.16 125m: 1:40.69 22.84 175m: 2:27.61 24.16
50m: 36.14 19.53 100m: 1:17.85 21.55 150m: 2:03.45 22.76 200m: 2:48.97 21.36

100. ЮЛМАСОВ Дмитрий 2004 Iюн Орбита, Дзержинский 2:48.99 Iюн -
25m: 17.85 17.85 75m: 59.34 21.19 125m: 2:29.02 1:07.79 200m: 2:48.99 43.08
50m: 38.15 20.30 100m: 1:21.23 21.89 150m: 2:05.91

101. БОРОДКИН Богдан 2004 III ДЮСШ №2, Протвино 2:49.33 Iюн -
25m: 17.91 17.91 75m: 1:00.36 21.97 125m: 1:45.44 22.84 175m: 2:29.13 22.00
50m: 38.39 20.48 100m: 1:22.60 22.24 150m: 2:07.13 21.69 200m: 2:49.33 20.20

102. БЕГОИ Михаил 2004 Iюн "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:52.87 Iюн -
25m: 17.39 17.39 75m: 59.67 22.14 125m: 1:45.12 22.91 175m: 2:32.00 23.62
50m: 37.53 20.14 100m: 1:22.21 22.54 150m: 2:08.38 23.26 200m: 2:52.87 20.87

103. МИРОНОВ Федор 2004 IIюн SSC, Санкт-Петербург 3:01.39 Iюн -
25m: 16.64 16.64 75m: 59.59 22.63 125m: 1:49.53 25.86 175m: 2:40.79 25.02
50m: 36.96 20.32 100m: 1:23.67 24.08 150m: 2:15.77 26.24 200m: 3:01.39 20.60

DSQ СЕРГЕЕВ Александр 2004 Iюн СК 'Фили', Москва -
DSQ НЕВЕРОВ Глеб 2003 III Павловская гимназия, Веледнико III -
DNS ВОЛКОВ Александр 2004 III Долгопрудный -
DNS СУСЛОВ Тимофей 2004 II Атлант, Домодедово -

EXH КУРИЛИН Георгий 2002 II Школа Комаровой, Москва 2:11.78 II -
25m: 13.73 13.73 75m: 45.54 16.49 125m: 1:19.29 17.05 175m: 1:54.76 17.99
50m: 29.05 15.32 100m: 1:02.24 16.70 150m: 1:36.77 17.48 200m: 2:11.78 17.02

EXH БАРАНОВ Алексей 2002 I Школа Комаровой, Москва 2:04.13 I -
25m: 13.17 13.17 75m: 43.56 15.73 125m: 1:14.88 16.01 175m: 1:48.29 16.89
50m: 27.83 14.66 100m: 58.87 15.31 150m: 1:31.40 16.52 200m: 2:04.13 15.84


